
                                                                                                                                         

Uchwała Nr XXIV/172/2008 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 3 grudnia 2008 r. 

 

 

w sprawie określenia zasad nabycia nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 249/2 o pow. 

0,0552 ha położonej w obrębie geodezyjnym Śluza. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 wraz z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Przystępuje się do nabycia nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym 249/2 o pow. 0,0552 

ha, położonej w obrębie geodezyjnym Śluza, dla której urządzona jest KW Nr 6925. 

 

§ 2 

Ustalenie ceny nabycia nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie rokowań. 

 

§ 3 

Szczegółowe wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej ogłoszenia. 

 

 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do uchwały: 

Przedmiotowa nieruchomość stanowi poszerzenie drogi gminnej prowadzącej z miejscowości 

Tuszkowy do miejscowości Skwierawy. 

 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                                 Janusz Wawer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


